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Alle prijzen zijn bruto verkoopprijzen en vermeld in euro’s, exclusief BTW.  
Dit document is niet bindend. Purmo Group behoudt zich het recht voor om de pro-
ductie zonder voor afgaande kennisgeving te wijzigen. De algemene verkoop- en 
leveringsvoorwaarden van Purmo Group zijn van toepassing.

Accessoires

Ventielset (mat zwart RAL 9005, wit RAL 9016, 
mat antraciet grijs RAL 7016)

Overgangsstuk G1/2” Handdoekdrager 
Ellipse en Impulse

Radiatorkraan Slim

T-stukRuimtethermostaat 
FCIR Remote

Design ventielsetFCIR weerstand Design ventielsetPTC weerstand Design ventielset haaks
VHX-D/RAX

Product code Omschrijving Kleur Compatibele producten Prijs EUR

FIGACC001 Ruimtethermostaat FCIR Remote - Squara, Squasy, Rasp, Gate, Twist, Ellipse, Impulse 148,00

FIGACC002 FCIR weerstand - 400W Wit - RAL 9016 Squara, Squasy, Rasp 135,80

FIGACC003 FCIR weerstand - 600W Wit - RAL 9016 Squara, Squasy, Rasp 135,80

FIGACC004 FCIR weerstand - 800W Wit - RAL 9016 Squara, Squasy, Rasp 135,80

FIGACC005 FCIR weerstand - 400W Chroom Squara, Squasy, Rasp 153,80

FIGACC006 FCIR weerstand - 600W Chroom Squara, Squasy, Rasp 153,80

FIGACC007 FCIR weerstand - 800W Chroom Squara, Squasy, Rasp 153,80

FIGACC008 FCIR weerstand - 400W Zwart - RAL 9005 Squara, Squasy, Rasp 143,00

FIGACC009 FCIR weerstand - 600W Zwart - RAL 9005 Squara, Squasy, Rasp 143,00

FIGACC010 FCIR weerstand - 800W Zwart - RAL 9005 Squara, Squasy, Rasp 143,00

FIGACC011 FCIR weerstand - 400W Antraciet grijs - RAL 7016 Squara, Squasy, Rasp 143,00

FIGACC012 FCIR weerstand - 600W Antraciet grijs - RAL 7016 Squara, Squasy, Rasp 143,00

FIGACC013 FCIR weerstand - 800W Antraciet grijs - RAL 7016 Squara, Squasy, Rasp 143,00

FIGACC014 PTC weerstand - 300W - Gate, Twist 77,48

FIGACC015 PTC weerstand - 400W - Gate, Twist 80,24

FIGACC016 PTC weerstand - 600W - Gate, Twist 89,20

FIGACC017 T-stuk voor weerstand Chroom Gate, Twist 18,28

FIGACC018 Design ventielset haaks, incl. thermostaatkop Wit - RAL 9016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 116,56

FIGACC019 Chroom Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 127,16

FIGACC020 RVS-look Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 138,12

FIGACC021 Design ventielset recht, incl. thermostaatkop Wit - RAL 9016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 119,16

FIGACC022 Chroom Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 134,20

FIGACC023 RVS-look Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 145,32

FIGACC024 Design ventielset haaks VHX-D/RAX, Wit - RAL 9016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 136,88

FIGACC025 incl. thermostaatkop Chroom Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 152,56

FIGACC026 Loft design ventielset haaks, incl. thermostaatkop Wit - RAL 9016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 123,36

FIGACC027 Chroom Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 126,16

FIGACC028 Antraciet grijs - RAL 7016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 138,00

FIGACC029 Zwart - RAL 9005 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 138,00

FIGACC030 Loft design ventielset recht, incl. thermostaatkop Wit - RAL 9016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 123,36

FIGACC031 Chroom Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 126,16

FIGACC032 Antraciet grijs - RAL 7016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 138,00

FIGACC033 Zwart - RAL 9005 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 138,00

FIGACC034 Radiatorkraan Slim haaks Wit - RAL 9016 Slim 128,24

FIGACC035 Chroom Slim 140,24

FIGACC036 Radiatorkraan Slim recht  Wit - RAL 9016 Slim 128,24

FIGACC037 Chroom Slim 140,24

FIGACC038 Overgangsstuk G1/2" Chroom Gate, Twist 25,60

FIGACC039 Handdoekdrager Ellipse, Impulse - 400mm RVS Ellipse, Impulse 48,00

FIGACC040 Handdoekdrager Ellipse, Impulse - 450mm RVS Ellipse, Impulse 56,00

FIGACC041 Handdoekdrager Ellipse, Impulse - 500mm RVS Ellipse, Impulse 60,00
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Tous les prix sont des prix de vente bruts et sont indiqués en euros, hors TVA. 
Ce document n’est pas contraignant. Le groupe Purmo se réserve le droit de modifier 
la production sans préavis. Les conditions générales de vente et de livraison du 
groupe Purmo s’appliquent.

Accessoires

Code produit Déscription Couleur Produits compatibles Prix EUR

FIGACC001 Thermostat FCIR Remote - Squara, Squasy, Rasp, Gate, Twist, Ellipse, Impulse 148,00

FIGACC002 Résistance FCIR - 400W Blanc - RAL 9016 Squara, Squasy, Rasp 135,80

FIGACC003 Résistance FCIR - 600W Blanc - RAL 9016 Squara, Squasy, Rasp 135,80

FIGACC004 Résistance FCIR - 800W Blanc - RAL 9016 Squara, Squasy, Rasp 135,80

FIGACC005 Résistance FCIR - 400W Chromé Squara, Squasy, Rasp 153,80

FIGACC006 Résistance FCIR - 600W Chromé Squara, Squasy, Rasp 153,80

FIGACC007 Résistance FCIR - 800W Chromé Squara, Squasy, Rasp 153,80

FIGACC008 Résistance FCIR - 400W Noir - RAL 9005 Squara, Squasy, Rasp 143,00

FIGACC009 Résistance FCIR - 600W Noir - RAL 9005 Squara, Squasy, Rasp 143,00

FIGACC010 Résistance FCIR - 800W Noir - RAL 9005 Squara, Squasy, Rasp 143,00

FIGACC011 Résistance FCIR - 400W Gris anthracite - RAL 7016 Squara, Squasy, Rasp 143,00

FIGACC012 Résistance FCIR - 600W Gris anthracite - RAL 7016 Squara, Squasy, Rasp 143,00

FIGACC013 Résistance FCIR - 800W Gris anthracite - RAL 7016 Squara, Squasy, Rasp 143,00

FIGACC014 Résistance PTC - 300W - Gate, Twist 77,48

FIGACC015 Résistance PTC - 400W - Gate, Twist 80,24

FIGACC016 Résistance PTC - 600W - Gate, Twist 89,20

FIGACC017 Pièce T pour résistance Chromé Gate, Twist 18,28

FIGACC018 Bloc de raccordement équerre avec finition design Blanc - RAL 9016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 116,56

FIGACC019 Chromé Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 127,16

FIGACC020 Inox mat Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 138,12

FIGACC021 Bloc de raccordement droit avec finition design Blanc - RAL 9016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 119,16

FIGACC022 Chromé Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 134,20

FIGACC023 Inox mat Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 145,32

FIGACC024 Corps de vanne VHX-D/RAX équerre Blanc - RAL 9016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 136,88

FIGACC025 Chromé Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 152,56

FIGACC026 Robinet thermostatique équerre avec tête Blanc - RAL 9016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 123,36

FIGACC027 tête thermostatique inclus Chromé Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 126,16

FIGACC028 Gris anthracite - RAL 7016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 138,00

FIGACC029 Noir - RAL 9005 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 138,00

FIGACC030 Robinet thermostatique droit avec tête Blanc - RAL 9016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 123,36

FIGACC031 tête thermostatique inclus Chromé Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 126,16

FIGACC032 Gris anthracite - RAL 7016 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 138,00

FIGACC033 Noir - RAL 9005 Squara, Squasy, Gate, Twist, Rasp, Ellipse, Impulse 138,00

FIGACC034 Robinet thermostatique Slim équerre Blanc - RAL 9016 Slim 128,24

FIGACC035 Chromé Slim 140,24

FIGACC036 Robinet thermostatique Slim droit Blanc - RAL 9016 Slim 128,24

FIGACC037 Chromé Slim 140,24

FIGACC038 Pièce de transition G1/2" Chromé Gate, Twist 25,60

FIGACC039 Barre porte-serviettes Ellipse - Impulse - 400mm Acier inox Ellipse, Impulse 48,00

FIGACC040 Barre porte-serviettes Ellipse - Impulse - 450mm Acier inox Ellipse, Impulse 56,00

FIGACC041 Barre porte-serviettes Ellipse - Impulse - 500mm Acier inox Ellipse, Impulse 60,00

Robinet thermostatique avec tête thermostatique inclus (noir mat 
RAL 9005, blanc RAL 9016, gris anthracite mat RAL 7016)

Pièce de transition 
G1/2“

Porte-serviettes Bar
Ellipse et Impulse

Robinet thermostatique
Slim

Pièce T pour 
résistance

Thermostat FCIR 
Remote

Bloc de raccordement 
équerre avec finition 
design

Résistance FCIR Bloc de raccordement 
droit avec finition 
design

Résistance PTC Corps de vanne 
VHX-D/RAX 
équerre
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